
                                                                           

 

 

Pułtusk, 21.10.2023 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 W dniach 16-21.10.2023 w Pułtusku odbyły się XXXI Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 

Mężczyzn 

Do walk przystapiło 147 zawodników, reprezentując 84 kluby z 15 Okręgowych Związków Bokserskich.  

 

Młodzieżowiec 51 kg 

1 FORTUNA Bartłomiej UKS Champion Wołomin 

2 WRONA Hubert Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

 

Młodzieżowiec 54 kg 

1 DUDAJEK Emilian RKB Radom 

2 POCZEKAJ Alan Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  

3 ROGIEWICZ Olivier KS Champion Włocławek 

3 NICPOŃ Damian JKB "JAWOR" Team Jaworzno 

5 MARTUSZEWSKI Hubert TS Wisła Kraków 

5 STĘPNIAK Michał UKS "Berej Boxing" Lublin 

 

Młodzieżowiec 57 kg 

1 BRACH Paweł BKS Radomiak Radom 

2 KRZPIET  Jakub  Imperium Wałbrzych  

3 DUDZIŃSKI  Łukasz KS "Górnik" Sosnowiec 

3 MATERLA Marcel BKS Skorpion Szczecin 

5 TARNOWSKI Maciej BKS Olimp Szczecin 

5 CYPRIAN Dawid BKS Olimp Szczecin 

5 MULKO Oskar BKS Skorpion Szczecin 

5 KACZMAREK  Michał ULKS Włókiennik Łódź 

9 KRAMARZ Aleks BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

9 WITKOWSKI Julian Zagłebie Konin 

 

 



Młodzieżowiec 60 kg 

 

1 SULĘCKI Jakub KB Legia Warszawa 

2 SZAFARZ Nikodem RKB Radom 

3 BADER Ilia BBB Serca Krakowa 

3 MAŃKA Mikołaj Sporty Walki Gostyń 

5 SKUZA Jakub Knockout Bielany 

5 HOŁUB Adrian KS "Stara Szkoła Boksu" Lublin 

5 CHACHAJ Kacper UKS "Berej Boxing" Lublin 

5 SKORUPA Szymon Żoliborska Szkoła Boksu 

 

Młodzieżowiec 63,5 kg 

 

1 ROŚKOWICZ Bartłomiej KB Legia Warszawa 

2 PERKOWSKI Łukasz BKS Skorpion Szczecin 

3 PERS  Patryk  BKS Red Figters Jelenia Góra  

3 ORZEŁ Albert KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

5 ZAJĄC Arkadiusz BKS Olimp Szczecin 

5 PIERSIAK Szymon BKS Skorpion Szczecin 

5 ADEREK Cezary Klub Sportowy X Fight Piaseczno 

5 PTAK Sebastian UKS Morsy Dębica 

9 STAŃCZAK Hubert ULKS Włókiennik Łódź 

9 KARASIEWICZ  Kacper Bagdasarian boxing club Poznań  

 

Młodzieżowiec 67 kg 

 

1 SZOT Oliwier Bytomska Akademia Boksu 

2 GREJBER Mateusz KB Legia Warszawa 

3 SULĘCKI Paweł KB Legia Warszawa 

3 DAWIEC Michał TS Wisła Kraków 

5 SADOWSKI Jan MKB Team Warszawa 

5 PUTKOWSKI Kacper RKB Wisłok Rzeszów 

5 RZEPKA Kacper RKB Wisłok Rzeszów 

5 SOSNOWSKI  Łukasz SKF Boksing Zielona Góra 

9 JASZOWSKI  Jakub  Boks Team Kaczor  

9 LIZUREK Oliwer Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  

9 GÓRSKI Damian KS  Animmals Siewierz 

9 BRZĄKAŁA Szymon Legia Fight Club 

9 NOWAK Antoni Legia Fight Club 

9 DĘBIAK Szymon RKB Wisłok Rzeszów 

 

 



Młodzieżowiec 71 kg 

 

1 ZNAMIEC Cezary RKB Radom 

2 URBAN Mateusz BKS Skorpion Szczecin 

3 WOJTASIŃSKI Mateusz UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 

3 HOFMAN Damian KS Garda Gierałtowice 

5 BRZOZOK Antoni BKS Jastrzębie 

5 OBSTARCZYK  Dawid  Imperium Wałbrzych  

5 KWIATKOWSKI Przemek KS "Górnik" Sosnowiec 

5 BUDZYŃSKI Szymon SKF Boksing Zielona Góra 

9 KOSAKIEWICZ Mikołaj BKS Olimp Szczecin 

9 MIKA Adam BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

9 RYBIAŁEK  Dawid Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

9 OSTROWSKI Krzysztof Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

9 CZAPNIK Mikołaj Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

9 LURKA Kacper Klub Sportowy Prosna, Kalisz 

9 DZIĘGIEL Radosław KS Górnik Wieliczka 

9 OBUCHOWICZ Paweł Ludowy Klub Sportowy Kruszynka Braniewo 

9 SIWIK Miłosz Ring Bielsko, Bielsko-Biała 

 

Młodzieżowiec 75 kg 

 

1 JARLIŃSKI Michał KS Champion Włocławek 

2 PIERZCHAŁA Michał UKS Morsy Dębica 

3 SOJA  Aleksander  Boks Team Gosiewski  

3 SOBÓL  Jakub Gota Underground 

5 MARTYKA Kacper Akademia Boksu Roberta Gortata 

5 STRZELEC Damian BTS 1926 Broń Radom 

5 GOŁUZD  Konrad Niezrzeszony w ŚWI OZB 

5 KOWALCZYK Mikołaj Skorpion Żychlin 

9 UKLEJA Bartosz Gota Underground 

9 PĘDRAK Mateusz Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  

9 LEPAK Fabian Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

9 KUSZEK Adam Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

9 NOWAK Patryk UKS Olimpijczyk Ozorków  

9 BARANOWSKI  Jakub  WKS Śląsk Wrocław  

9 MERGALSKI  Marcin  WKS Śląsk Wrocław  

 

 

 

 



Młodzieżowiec 80 kg 

 

1 ROMAŃSKI Mukhammadali  BKS Skorpion Szczecin 

2 TRZASKOWSKI Marcin SSW Taurus Goleniów 

3 GUŹNICZAK  Wojciech Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 

3 MAŚCIANICA  Jakub Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

5 KUNICKI Kazimierz KB Nowy Dwór Mazowiecki 

5 KUSZ  Sebastian KS Ziętek Team Kalisz 

5 KOZAK Nikodem KSW Tygrys Elbląg 

5 GAWŁOWSKI Kacper SAKO Gdynia 

9 JONIEC Patryk Gota Underground 

9 PTAK Marcel JKB "JAWOR"Team Jaworzno 

9 GĄSIOROWSKI Jakub Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

9 ŻMUDA Grzegorz KS Korona Wałcz 

9 SADOWSKI Arkadiusz Ludowy Klub Sportowy Kruszynka Braniewo 

9 SAWKA Kacper RKB Wisłok Rzeszów 

9 KUŚ Mateusz RKB Wisłok Rzeszów 

9 STACHIEWICZ  Miłosz WKS Śląsk Wrocław  

17 BONK Bartosz 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

17 JĘDRASIK Kacper BKS Olimp Szczecin 

17 ASIENKIEWICZ Wojciech BKS Olimp Szczecin 

17 CHMIELOWIEC Mateusz BKS Skorpion Szczecin 

17 KILIAN Bartosz Boxing Trzemeszno 

17 PAŃKO Aleks BUDO Krosno 

17 ZABORSKI Filip Copacabana Konin 

17 ZADROŻNY  Mateusz Klub Sportowy Gwardia Szczytno 

17 TRZASKA Paweł Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów  

17 LUDWICZAK Olaf KS Korona Wałcz 

17 BAŃKA Szymon  MKS Start Grudziądz 

17 SKALNY  Dawid  Niezrezszony w DŚL OZB 

17 SUCHWAŁKO Maciej OSIR Suwałki 

17 SANIGÓRSKI Krzysztof Zagłebie Konin 

 

Młodzieżowiec 86 kg 

 

1 STRASZEWSKI Jakub KB Legia Warszawa 

2 TKACZ Dawid KB Garda Chojna 

3 SUMERA Kamil BBB Serca Krakowa 

3 BUBICZ  Mateusz UKS Gimnasion Boguchwała 

5 NOCKOWSKI  Julian BKS Dynamit Głowno 

5 LIPIAK Jacek Śremski Klub Bokserski Warta 

5 STOKOWIECKI Filip Fight Club Koszalin 

 



Młodzieżowiec 92 kg 

 

1 BEREŹNICKI Mateusz BKS Skorpion Szczecin 

2 BORUCKI Patryk BKS Skorpion Szczecin 

3 STĘPIŃSKI Jakub  Imperium Wałbrzych  

3 KLEBAN Adam SKB Spartakus Szczecin 

5 BOJARSKI Paweł BKS Skorpion Szczecin 

5 MOTASKA Ksawery Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

5 KLAUZO Dominik Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

5 NOWAKOWSKI Jakub MKSW Pomorzanin Toruń 

9 ORZECHOWSKI Piotr BKS Radomiak Radom 

9 NADŁONEK Szymon Fight Club Koszalin 

9 KRZYWDZIŃSKI Dawid Zagłebie Konin 

 

Młodzieżowiec 92+ kg 

 

1 KOPERA Oskar BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

2 SAJDA  Paweł  Imperium Wałbrzych  

3 TUTAK Adam Samuraj Sanok 

3 WARDYN Paweł BKS Skorpion Szczecin 

5 SZAFRAN Tomasz KS Boks Kolsko 

5 GOŁĘBIESKI Marcin KS Champion Włocławek 

5 KACHEL Radosław OKB Odra Opole 

5 WACHOWIAK Igor SKF Boksing Zielona Góra 

9 GŁOWACKI Dominik 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

9 BARTNIK Wiktor BBB Serca Krakowa 

9 BOROWIEC Aleksander  BKS Olimp Szczecin 

9 WAWRZYNIAK Jakub Copacabana Konin 

9 GROSZEK  Mikołaj Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

9 KAROLEWSKI Patryk KS Ziętek Team Kalisz 

9 SZYMANKIEWICZ Damian Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

9 WOJTCZAK Wiktor Sportowy Żyrardów 

9 TOMALCZYK Dominik Zagłebie Konin 

 

 

 

 

 

 

 



Rankingi okręgowe i klubowe:  

 

RANKING OKRĘGÓW 

MIEJSCE OKRĘG PUNKTY 

1 MAZOWIECKIE 300 

2 ZACHODNIO-POMORSKIE 272 

3 DOLNO ŚLĄSKIE 121 

4 ŚLĄSKE 92 

5 PODKARPACKIE 88 

6 MAŁOPOLSKIE 79 

7 LUBUSKIE 69 

8 KUJAWSKO POMORSKIE 64 

9 WIELKOPOLSKIE 60 

10 ŚWIĘTOKRZYSKIE 49 

11 WARMIŃSKO MAZURSKIE 39 

12 LUBELSKIE 33 

12 ŁÓDZKIE 33 

13 POMORSKIE 22 

14 OPOLSKIE 11 

15 PODLASKIE 0 

 

RANKING KLUBOWY 

Miejsce Klub Punkty 

1 BKS Skorpion Szczecin 180 

2 KB Legia Warszawa 113 

3 RKB Radom 71 

4 Imperium Wałbrzych  70 

5 KS Champion Włocławek 53 

6 BBB Serca Krakowa 34 

7 SKF Boksing Zielona Góra 33 

7 BKS Olimp Szczecin 33 

8 UKS Morsy Dębica 32 

9 TS Wisła Kraków 28 

10 Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 28 

10 KS "Górnik" Sosnowiec 28 

11 Bytomska Akademia Boksu 25 

11 UKS Champion Wołomin 25 

11 BKS Radomiak Radom 25 

11 BKS Orkan Gorzów Wlkp. 25 

12 UKS "Berej Boxing" Lublin 22 

12 RKB Wisłok Rzeszów 22 

13 SSW Taurus Goleniów 21 

13 Kielecki Klub Bokserski RUSHH 21 

13 KB Garda Chojna 21 



13 Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  21 

14 Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 17 

14 BKS Red Figters Jelenia Góra  17 

14 UKS Gimnasion Boguchwała 17 

14 Gota Underground 17 

14 UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 17 

14 SKB Spartakus Szczecin 17 

14 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 17 

14 Boks Team Gosiewski  17 

14 Samuraj Sanok 17 

14 KS Garda Gierałtowice 17 

15 MKB Team Warszawa 11 

15 KS Boks Kolsko 11 

15 KS "Stara Szkoła Boksu" Lublin 11 

15 KB Nowy Dwór Mazowiecki 11 

15 Niezrzeszony w ŚWI OZB 11 

15 BTS 1926 Broń Radom 11 

15 ULKS Włókiennik Łódź 11 

15 SAKO Gdynia 11 

15 Śremski Klub Bokserski Warta 11 

15 Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 11 

15 Żoliborska Szkoła Boksu 11 

15 Klub Sportowy X Fight Piaseczno 11 

15 BKS Jastrzębie 11 

15 Knockout Bielany 11 

15 MKSW Pomorzanin Toruń 11 

15 Skorpion Żychlin 11 

15 OKB Odra Opole 11 

15 Akademia Boksu Roberta Gortata 11 

15 BKS Dynamit Głowno 11 

15 KSW Tygrys Elbląg 11 

15 KS Ziętek Team Kalisz 11 

16 Boks Team Kaczor  0 

16 WKS Śląsk Wrocław  0 

16 Ludowy Klub Sportowy Kruszynka Braniewo 0 

16 OSIR Suwałki 0 

16 Klub Sportowy Prosna, Kalisz 0 

16 Ring Bielsko, Bielsko-Biała 0 

16 Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  0 

16 Boxing Trzemeszno 0 

16 UKS Olimpijczyk Ozorków  0 

16 Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów  0 

16 MKS Start Grudziądz 0 

16 JKB "JAWOR" Team Jaworzno 0 

16 Opolski Klub Bokserski Odra Opole 0 

16 KS  Animmals Siewierz 0 



16 Fight Club Koszalin 0 

16 JKB "JAWOR"Team Jaworzno 0 

16 Legia Fight Club 0 

16 Copacabana Konin 0 

16 Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 0 

16 Bagdasarian boxing club Poznań  0 

16 BUDO Krosno 0 

16 Sportowy Żyrardów 0 

16 Zagłebie Konin 0 

16 Sporty Walki Gostyń 0 

16 Klub Sportowy Gwardia Szczytno 0 

16 06 Kleofas AZS AWF Katowice 0 

16 Niezrezszony w DŚL OZB 0 

16 KS Górnik Wieliczka 0 

16 KS Korona Wałcz 0 

 

Klub ZŁOTO SREBRO BRĄZ 

KB Legia Warszawa 3 1 1 

BKS Skorpion Szczecin 2 3 2 

RKB Radom 2 1   

KS Champion Włocławek 1   1 

Bytomska Akademia Boksu 1     

UKS Champion Wołomin 1     

BKS Radomiak Radom 1     

BKS Orkan Gorzów Wlkp. 1     

Imperium Wałbrzych    2 1 

BBB Serca Krakowa     2 

UKS Morsy Dębica   1   

SSW Taurus Goleniów   1   

Kielecki Klub Bokserski RUSHH   1   

KB Garda Chojna   1   

Akademia Sportu Jakub Czaprowicz    1   

TS Wisła Kraków     1 

Elite Fight Club Lidzbark Warmiński     1 

KS "Górnik" Sosnowiec     1 

Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań     1 

BKS Red Figters Jelenia Góra      1 

UKS Gimnasion Boguchwała     1 

Gota Underground     1 

UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław     1 

SKB Spartakus Szczecin     1 

KSZO Ostrowiec Świętokrzyski     1 

Boks Team Gosiewski      1 

Samuraj Sanok     1 

KS Garda Gierałtowice     1 

 



 

OKRĘG ZŁOTO SREBRO BRĄZ 

MAZOWIECKIE 7 2 1 

ZACHODNIO-POMORSKIE 2 5 3 

ŚLĄSKE 1   3 

LUBUSKIE 1     

KUJAWSKO POMORSKIE 1   1 

DOLNOŚLĄSKIE   2 4 

PODKARPACKIE   1 2 

WIELKOPOLSKIE   1 2 

ŚWIĘTOKRZYSKIE   1 1 

MAŁOPOLSKIE     4 

WARMIŃSKO MAZURSKIE     1 

LUBELSKIE       

ŁÓDZKIE       

POMORSKIE       

OPOLSKIE       

PODLASKIE       

 

 

 

Sporządził  

Waldemar Wodziński 


